
1 

 

 

 V Říčanech dne 2.7.2020 

 Reg. č.: vz-277/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 4 k veřejné zakázce „III/27516 Mcely - Loučeň“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

1) Zadavatel v technické specifikaci požaduje provedení recyklace za studena 

s přidáním cementu a asfaltu, a to v tloušťce 350 mm na ploše o výměře 110 m2 

dle soupisu prací. 

Této požadavek nelze splnit, protože tloušťka vrstvy 350 mm je v rozporu s TP 

208, kde je v článku 3.3.1. stanovena maximální možná tloušťka na 250 mm. 

Požaduje Zadavatel, aby byly práce prováděny v rozporu s technickými předpisy? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

Ne, zadavatel nepožaduje provedení prací v rozporu s TP. Jedná se o překlep, 

správně měla být tloušťka sanace konstrukčních vrstev 250 mm. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

2) Bude recyklace za studena prováděna v jedné ploše nebo bude Zadavatel 

požadovat, aby byla prováděna formou lokálních oprav, jak by se mohlo zdát z 

technické specifikace? Upozorňujeme, že stroj, který tuto činnost provádí není 

schopen provádět recyklaci za studena formou „záplat“. Není na to konstruovaný a 

Účastník ani nevidí pro použití této drahé technologie na tento druh práce žádné 

opodstatnění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  

Ano, sanace konstrukčních vrstev bude provedena v jedné ploše, jedná se o sanace 

kraje vozovky. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

3) V technické specifikaci je uvedeno, že Zhotovitel zajistí stavební povolení. 

Je na tuto stavbu skutečně nutné zajistit stavební povolení? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:  

Ano, stavební povolení bude nutné v případě, že ho bude požadovat příslušný 

stavební úřad. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

1) V soupisu prací na stavbě III/27516 Mcely – Loučeň v objektu: sil. st. 0,000 

-0,983 km a            v objektu: sil. St. 2,283 -3,900 km není uvažováno se 

spojovacím postřikem pod vrstvu  ACO 11+ 50/70 , ale v technické specifikaci se o 

Profil zadavatele  



2 

 

něm píše , že má být proveden mezi vyrovnávkou a pokládkou obrusné vrstvy. 

Zhotovitel se ptá zadavatele jestli při realizaci má být proveden spojovací postřik 

pod vrstvu ACO 11+ , případně žádá od doplnění položky do soupisu prací - 

spojovací postřik , množství a  kolik má být dávkování postřiku  na m2. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:  

Ano, zhotovitel požaduje provedení spojovacího postřiku z emulze pod vrstvu 

ACO11+ v množství do 1 kg/m2. Jedná se o položku: 

 572223 spojovací postřik z emulze do 1,0 kg/m2 v celkové ploše pro obě 

opravované části silnice 14 541 m2 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


		2020-07-02T12:51:21+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




